
ZÁPIS O UTKÁNÍ
soutěž 1. liga místo ZS Prostějov datum 24.09.2014 začátek 18:00 diváků 1616 č. utkání 1039
Domácí tým (A) LHK Jestřábi Prostějov Branky       (pozitivní A / negativní B) Tresty
č. Příjmení, jméno       C/A registrace post čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

31 ŠIMBOCH Juraj 1085941992 GK 30:53 91 92 69 5/5 31 91 92 69 20 44 30 22 24 29 82 86 01:17 71 2 PODR 01:17 03:17
33 KOCIÁN Ondřej 0697661991 GK 47:17 44 14 48 5/5 31 44 14 48 51 71 30 21 12 25 62 55 37:05 20 2 HAK 37:05 39:05
44 KORÍM Karol 0972641993 D 65:00 13 SN 37:31 51 2 PODR 37:31 39:31
92 ROUPEC David 0659481992 D
71 MALÝ Robin 0656691989 D
17 KOLIBÁR Jan 0619511990 D
5 VOSÁTKO Lubomír 0174951977 D
19 JEDLIČKA Robert 0702371989 D
12 LUŇÁK Lukáš A 0590381989 F
97 VENKRBEC Matouš A 0500431989 F
18 STEJSKAL Vladimír 0527971989 F
40 KAJABA René 0643251992 F
16 POULÍČEK Patrik 0705041993 F
13 ČERNÝ Michal 0101031973 F
14 KUBICA Zdeněk 0445751986 F
48 BELAY Martin 0599631991 F
51 INDRA Marek 0489301989 F
69 DUBA Lukáš C 0169471977 F
91 KUČERA Frank 0591691991 F
20 SRŠEŇ Tomáš 0461241988 F
8 MEDEK Robin J 0885731996 F

vedoucí týmu (jméno, příjmení)
Josef Ovečka

vedoucí týmu - podpis trenér (jméno, příjmení, licence)
Petr Zachar "A"

trenér - podpis

Hostující tým (B) Rytíři Kladno Branky       (pozitivní A / negativní B) Tresty
č. Příjmení, jméno       C/A registrace post čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

30 VLADAŘ Daniel SD 0916721997 GK 04:37 21 25 62 5/5 30 21 25 62 4 17 31 17 16 71 40 13 07:27 8 2 DRZP 07:27 09:27
67 ŠVIHÁLEK Jiří J 0819731995 GK 09:31 66 29 18 5/5 30 66 29 18 55 82 31 40 13 17 5 14 19:32 82 2 HRUB 19:32 21:32
82 RŮŽIČKA David 0482671988 D 22:14 86 2 PODR 22:14 24:14
22 KANIA Jakub 0537131990 D 32:11 25 2 VYSH 32:11 34:11
4 KEHAR Martin 0772101994 D 34:11 25 2 VYSH 34:11 36:11
17 LÁTAL Jan 0490781990 D 52:53 21 2 SEK 52:53 54:53
55 CHALUPA Lukáš 0735461993 D
18 GUTWALD Michal 0770431993 D
24 EBERLE Jan A 0505781989 F
29 DRAGOUN Michal 0350451983 F
86 RUDOVSKÝ Jan 0446551987 F
62 TENKRÁT Petr C 0166841977 F
25 STACH David 0698851992 F
21 HOŘAVA Miloslav A 0384111982 F
66 HAVLÍČEK Ondřej 0567441991 F
44 PITULE Tomáš 0544321989 F
8 MELKA Antonín 0564261990 F
12 REDLICH Tomáš 0692121993 F
14 LUKÁČ Michal 1059671984 F
28 DALECKÝ Jan 0542411990 F

vedoucí týmu (jméno, příjmení)
Blažek Václav

vedoucí týmu - podpis trenér (jméno, příjmení, licence)
Jiří Čelanský "A", Jiří Kopecký "A"

trenér - podpis

Souhrn utkání Evidence brankářů Střídání brankářů

třetina branky
A:B

střely
A:B

tresty
A:B

využití
A:B

oslabení
A:B ZBA1 ZBA2 ZNBA ZBB1 ZBB2 ZNBB

1 0:2 8:16 2:4 0:0 0:0 14 8
2 1:0 19:9 4:6 0:0 0:0 9 18
3 1:0 12:13 0:2 0:0 0:0 13 11
P 0:0 3:2 0:0 0:0 0:0 2 3

SN 1:0 0:0 0:0 0:0 3 1

CELKEM 3:2 42:40 6:12 0:0 0:0 38 40

BA min OB BB min OB

31 65:00 2 30 65:00 2
      
      

Začátek utkání Konec utkání
18:00 20:34

OČ A:  OČ B: 44:43 

čas BA BB

00:00 31 30
65:00 -- --

   
   
   
   



 
hlavní pořadatel - příjmení, jméno adresa podpis
Vladislav Skoupý Libušína 101, Olomouc 779 00

zdravotní služba - příjmení, jméno adresa podpis

Mudr. Radomír Holibka Teichmannova 34, Olomouc 779 00

samostatné nájezdy
A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B
13 21 31 30 1:0                     
18 29 31 30 1:0                     

66 31 1:0                     
                         
                         

rozhodčí, delegát, oficiality
brankový rozhodčí
Zdeněk Majer

dohlížitel trestné lavice
Jakub Filek

časoměřič
Patrik Řehulka

zapisovatel
Lukáš Kučera

brankový videorozhodčí

brankový rozhodčí
Michal Skokánek

dohlížitel trestné lavice
Bc. Martin Tomiga

hlasatel
Bc. Martin Doležel

vedoucí boxu
Patrik Řehulka

podpis

hlavní rozhodčí
Jan Jílek

hlavní rozhodčí čárový rozhodčí
Jiří Rozlílek

čárový rozhodčí
Milan Štofa

delegát

podpis podpis podpis tým A podpis tým B podpis

zranění A zranění B střídání brankářů
č. popis D/N

16 tržná rána v obličeji D

č. popis D/N

17 zranění levé nohy - N
25 Poraněné koleno - N
55 nastřelení pravého kotníku - D

čas BA BB

   

   

   

   

   

   

poznámky k utkání
Pořadatelská služba
zajištěna ANO  NE  Zdravotní služba ANO  NE  Podpis

rozhodčího  

 Nejlepší hráč domácí tým - A  Nejlepší hráč hostující tým - B  

Bez připomínek

Příloha/počet listů:
Kopii zápisu z utkání za

domácí převzal podpis
Kopii zápisu z utkání za

hosty převzal podpis
 



SESTAVY
Utkání č.
1039 

Serie
6 

Domácí
LHK Jestřábi Prostějov 

Hosté
Rytíři Kladno 

Datum
24.09.2014 

Čas
18:00 

Místo
ZS Prostějov 

LHK Jestřábi Prostějov

BR1 31 ŠIMBOCH Juraj 33 KOCIÁN Ondřej GK2

1 PO 92 ROUPEC David 44 KORÍM Karol LO

PK 18 STEJSKAL Vladimír 97 VENKRBEC Matouš 12 LUŇÁK Lukáš LK

2 17 KOLIBÁR Jan 71 MALÝ Robin

13 ČERNÝ Michal 16 POULÍČEK Patrik 40 KAJABA René

3 19 JEDLIČKA Robert 5 VOSÁTKO Lubomír

51 INDRA Marek 48 BELAY Martin 14 KUBICA Zdeněk

4

20 SRŠEŇ Tomáš 91 KUČERA Frank 69 DUBA Lukáš

5 8 MEDEK Robin

Rytíři Kladno

5

12 REDLICH Tomáš 14 LUKÁČ Michal 28 DALECKÝ Jan

4

66 HAVLÍČEK Ondřej 44 PITULE Tomáš 8 MELKA Antonín

3 55 CHALUPA Lukáš 18 GUTWALD Michal

62 TENKRÁT Petr 25 STACH David 21 HOŘAVA Miloslav

2 4 KEHAR Martin 17 LÁTAL Jan

LK 24 EBERLE Jan 29 DRAGOUN Michal 86 RUDOVSKÝ Jan PK

1 LO 82 RŮŽIČKA David 22 KANIA Jakub PO

BR1 30 VLADAŘ Daniel 67 ŠVIHÁLEK Jiří BR2
 

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí Čárový rozhodčí
JÍLEK Jan ROZLÍLEK Jiří ŠTOFA Milan

 



Soutěž: 1. liga Datum: 24.09.2014

S E S T A V Y  T Ý M Ů
 
Domácí: LHK Jestřábi Prostějov

 
č. Jméno Post

31 ŠIMBOCH Juraj GK
33 KOCIÁN Ondřej GK

 
5 VOSÁTKO Lubomír D
8 MEDEK Robin F
12 LUŇÁK Lukáš A F
13 ČERNÝ Michal F
14 KUBICA Zdeněk F
16 POULÍČEK Patrik F
17 KOLIBÁR Jan D
18 STEJSKAL Vladimír F
19 JEDLIČKA Robert D
20 SRŠEŇ Tomáš F
40 KAJABA René F
44 KORÍM Karol D
48 BELAY Martin F
51 INDRA Marek F
69 DUBA Lukáš C F
71 MALÝ Robin D
91 KUČERA Frank F
92 ROUPEC David D
97 VENKRBEC Matouš A F

 

trenér Petr Zachar "A"

Hlavní
rozhodčí Jan Jílek

 
Hosté: Rytíři Kladno

 
č. Jméno Post

30 VLADAŘ Daniel GK
67 ŠVIHÁLEK Jiří GK

 
4 KEHAR Martin D
8 MELKA Antonín F
12 REDLICH Tomáš F
14 LUKÁČ Michal F
17 LÁTAL Jan D
18 GUTWALD Michal D
21 HOŘAVA Miloslav A F
22 KANIA Jakub D
24 EBERLE Jan A F
25 STACH David F
28 DALECKÝ Jan F
29 DRAGOUN Michal F
44 PITULE Tomáš F
55 CHALUPA Lukáš D
62 TENKRÁT Petr C F
66 HAVLÍČEK Ondřej F
82 RŮŽIČKA David D
86 RUDOVSKÝ Jan F

 

trenér Jiří Čelanský "A", Jiří Kopecký "A"

Čárový
rozhodčí

Jiří Rozlílek
Milan Štofa


